АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о т  1 7 . 1 1 . 2 0 2 0   №  3 7 5 - р

г . О л е н е г о р с к

О внесении изменений в пункт 3.5 раздела 3 Плана основных мероприятий

по противодействию коррупции в муниципальном образовании город

Оленегорск с подведомственной территорией на 2019-2020 годы,

утвержденного распоряжением Администрации

 города Оленегорска от 20.05.2019 № 184-р

В целях уточнения отдельных положений, в соответствии с Федеральным

законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом

Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О Национальном

плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», Законом Мурманской

области от 26.10.2007 № 898-01-ЗМО «О противодействии коррупции в

Мурманской области», постановлением Правительства Мурманской области от

20.02.2018 № 76-ПП «Об утверждении плана основных мероприятий по

противодействию коррупции в Мурманской области на 2018-2020 годы»:

1. Внести в пункт 3.5 раздела 3 Плана основных мероприятий по

противодействию коррупции в муниципальном образовании город Оленегорск с

подведомственной территорией на 2019-2020 годы, утвержденного

распоряжением Администрации города Оленегорска от 20.05.2019 № 184-р (в

редакции распоряжения Администрации города Оленегорска от 06.04.2020 №

132-р), изменения, изложив его в следующей редакции:

«3.5.

Направление в Управление

по реализации

антикоррупционной

политики Мурманской

области предложений для

включения в проект Плана –

графика антикоррупционной

экспертизы НПА

Мурманской области на

следующий год (по

соответствующему запросу)

до 1 ноября текущего

года

юридический отдел

Администрации

города».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

распространяет своѐ действие на правоотношения, возникшие с 30.10.2020.

Глава города Оленегорска

2

с подведомственной территорией                                                   О.Г.

Самарский